

Tietäjä 1914.

Yhdeksän vuotta on nyt teosofinen aikakauskirjamme elänyt ja vaikuttanut maailmassa, niistä kuusi vuotta *Tietäjän* nimellä. Sen sanoma on kuulunut taajoille joukoille suomen kielellä sekä kotimaassa että muualla. Ilolla voi *Tietäjä* todeta, että sen lukijakunta ja ystäväpiiri on vuosi vuodelta kasvanut. Viime joulukuussa mainittiin, että tilaajamäärä v. 1912 oli Helsingissä 252 kpl., maaseudulla 888 kpl. ja Amerikassa 192 kpl. — yhteensä 1332 tilaajaa. Nyt saattaa *Tietäjä* ilmottaa, että viimeksi kuluneena vuonna sen tilaajamäärä oli Helsingissä 272, maaseudulla 1041 ja Amerikassa 247 eli yhteensä 1560 tilaajaa, joiden lukumäärä siis on kasvanut 17 %:lla. Samaa nopeutta kasvussaan säilyttäen tulisi *Tietäjä* siis v. 1914 saavuttamaan ainakin 1830 tilaajaa. Mutta toivokaamme, että lisääntyminen tapahtuu n.k. geometrisen progressionin mukaan ja että tilaajamäärä siten huimaavalla vauhdilla lähenee kolmea tuhatta!

Mainitseimme näitä ilahduttavia numeroita rohkaistaksemme kaikkien *Tietäjän* ystävien mieltä. Huhuillaan nimittäin, että tänä talvena olisi erittäin huono rahavuosi, työtä vähän ja työttömiä paljon. Saattaa niin olla. Sitä suuremmalla syyllä tulee meidän tehdä työtä *Tietäjän* levittämiseksi. Kuta vaikeampi ihmisen elämä on ulkonaisesti tai sisäisesti, sitä enemmän hän kaipaa ystävää, joka häntä voi lohduttaa ja neuvoa. *Tietäjä* on löytänyt tiensä kansamme koteihin; se ei tarjoa henkistä hyväänsä ainoastaan rikkaille ja hyvinvoiville; köyhäin ja pientenkin luo sen matka käy, ja heidän kodeissaan se on ollut ainakin yhtä tervetullut. Jos nyt näiden elämä on tukalampi, tahtoo *Tietäjä* koko sydämellään palvella heitä siten, että edes joinakin hetkinä kuukaudessa nostaa heidän ajatuksensa jokapäiväisten askarten ahtaasta maailmasta siihen aatteiden ja ihanteiden jumalanvaltakuntaan, joka varsinaisena ja ikuisena todellisuutena elää tämän näkyväisen olemismuodon takana.

Monelta taholta onkin lausuttu toivomus, että *Tietäjä* ilmestyisi säännöllisesti joka kuukausi. „Liian pitkä on odotusaika toukokuun keskivaiheilta elokuun 15 p:ään! *Tietäjä* on ystävä, jonka käynti on niin raskas, että kun neljä viikkoa on kulunut, käy mieli apeaksi, jos ei ystävä näy. Kesällä tuntuu sentähden, ikäänkuin paras ystävä olisi hylännyt — ja ainoa lohdutus on tieto, ettei ole ainiaaksi hylännyt.“ Tämöisistä lausunnoista olemme yhtä kiitollisia kuin iloisia ja olemmekin aina vastanneet: kun *Tietäjä* saa kaksi tuhatta tilaajaa, silloin se varmasti ilmestyy kaksitoista kertaa vuodessa, sisältäen ainakin 576 sivua tekstiä.

Mutta meillä on toinenkin syy, miksi soisimme, että *Tietäjä* leviäisi ensi vuonna mahdollisimman laajalle. Olemme näet varustaneet sille vuodeksi 1914 monipuolisemman ohjelman kuin mitä sillä tähän saakka on ollut. Vaikkeivät lukijat ole moittivia arvosteluja *Tietäjästä* lausuneet, on toimitus aina koettanut pitää silmiään auki sen puutteille ja heikkouksille ja salassa toivonut, että se joskus kykenisi niitä korjaamaan ja parantamaan. Onpa yrityksiä tehtykin: muuan semmoinen on

„Toimittajalta“ nimisen osaston perustaminen, joka säännöllisesti on jatkunut v:sta 1909 ja nyttemmin tullut aivan olennaiseksi piirteeksi *Tietäjän* persoonallisessa luonteessa. Nyt on taas aikomuksemme ensi vuonna panna alkuun pari uutta piirrettä, joista toivomme paljon hyötyä ja iloa koituvan lukijoillemme.

Toinen on se, että koetamme jos mahdollista joka numerossa julkaista lyhyen kirjotuksen, joka selvittää teosofista maailmankatsomusta vasta-alkajille, joten *Tietäjästä* samalla tulee aatteen levittäjä, propaganda-lehti, joka sopii kenen käteen tahansa. Toinen uusi piirre on se, että melkoisesti tulemme lisäämään uutisten, katsausten, tiedonantojen, arvostelujen j. n. e. lukumäärää, seuraten ajan ilmiöitä ja tapahtumia niin monilta aloilta kuin mahdollista. *Tietäjä* tulee täten joka numerossaan sisältämään muutamia n. s. raskaampia kirjotuksia ja suuren joukon mieltäkiinnittäviä pätkiä eri osastoissa. Koko *Tietäjän* esiintyminen tulee niin muodoin toivoaksemme koko joukon pirteämmäksi ja elähyttävämmäksi. Tämän kaiken nojalla soisimme sentähden, kuten sanottu, että *Tietäjä* löytäisi tiensä ensi vuonna monin verroin useampiin koteihin kuin tähän saakka.

Siis:

Tietäjä ilmoitetaan tilattavaksi vuodelle 1914.

Tietäjän koko ja hinta pysyy ennallaan; ohjelmasta katso yllä; tilaajien lukumäärän kasvaessa 2,000:een, ilmestyy *Tietäjä* joka kuukausi 48-sivuisena.

Tietäjä tilataan postin kautta, asiamiehiltä tai suoraan toimitukselta (os. Åggelby), jolloin raha parhaiten lähetetään postiosotuksena.

Tietäjä yksin maksaa Smk. 5: — Suomessa, Amerikassa 1 ½ dollaria.

Tietäjä ja *Salainen Oppi* maksaa Suomessa Smk. 10: —, Amerikassa 2 ½ dollaria. Se joka tahtoo *Tietäjän* (ja *Salaisen Opin*) jälkivaatimuksella ja mahdollisesti vielä jonkun kirjan, hän käyttäköön myötäseuraavaa kirjatilaukorttia.

Se joka tahtoo hankkia tilaajia lisää *Tietäjälle*, hän käyttäköön mukana seuraavaa tilauslistaa.

Salaisen Opin tilaajat, jotka kykenevät yhtäaikaan suorittamaan sekä *Tietäjän* että *Salaisen Opin* tilaushinnan (Smk. 10: —), tehkööt hyväntahtoisesti niin. Mutta koska *Salaisen Opin* lista käsittää ainoastaan luotettavat ja varmat tilaajat, lähetämme kyllä jälkivaatimuksella *Salaisen Opin* viidennen niteen, kohta kun se ilmestyy, niille, jotka eivät ole tilausmaksuaan ennen sitä suorittaneet.

Tietäjä 1913 sidottuna Smk. 25: — (on vain harvoja kappaleita).

Salainen Oppi, I osa, vihkoina Smk. 24: —, sidottuna Smk. 27: —.